DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE BIHOR

Denumire Indicat

II.MUNICIPII
VENITURI TOTAL
Venituri proprii
1.Venituri curente, din care:
a) Cote s sume defalcate din impozitul
pe venit
-cote defalcate din impozitul pe venit
-sume alocate din cotele defalcate din
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale
b) Sume defalcate din taxa pe val oarea
adaugata
-sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor,
oraselor,municipiilor si sectoarelor
Municipiului Bucuresti
-sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru echilibrarea bugetel or
locale
¢) Transferuri voluntare, altele decat subventiile
-donatii si sponsorizari
2. Venituri din capital
4. Subventii delaaltenivele ale
administratiei publice
-subventii de la bugetul de stat
-subventii de la alte administratii
5.Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
CHELTUIELI TOTAL
Excedent
Deficit
CORELATII
VENITURI TOTAL
Venituri proprii
1.Venituri curente, din care:
a) Cote si sume defalcate din impozitul
pe venit

-cote defalcate din impozitul pe venit

VENITURILE S| CHELTUIELILE BUGETELOR
LOCALE PEUNITATI ADMINISTRATIV TERITORIALE

31122015

Cod Nr
ori Indicator | rand

B C
000102 | 24057
4802 24058
000202 | 24059
0402 24060
040201 24061
040204 | 24062
1102 24063
110202 | 24065
110206 | 24068
3702 24070
370201 | 24071
390002 | 24073
420002 | 24078
4202 24079
4302 24080
4502 | 240801
5002 24081
9802 24082
9902 24083
000102 | 24112
4802 24113
000202 | 24114
0402 24115
040201 24116

Prevederi
Anuale

39.176.180
17.614.700
36.821.180

12.276.350

6.658.350

5.618.000

19.195.480

15.719.800

3.475.680
118.000
118.000
107.000

748.000
256.000
492.000

1.500.000
44.040.990

-4.864.810

39.176.180

17.614.700

36.821.180

12.276.350
6.658.350

-le -

Realizat

39.595.082
19.216.254
38.212.890

13.201.099
7.747.736

5.453.363

18.994.000

15.518.320

3.475.680
117.100
117.100
114.464

644.434
152.532
491.902

623.294
39.009.843
585.239

39.595.082
19.216.254
38.212.890

13.201.099
7.747.736



Denumire Indicat

A

-sume alocate din cotele defalcate din
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale

b) Sume defalcate din taxa pe val oarea

adaugata

-sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor,
oraselor,municipiilor si sectoarelor
Municipiului Bucuresti

-sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru echilibrarea bugetel or
locale

¢) Transferuri voluntare, altele decat subventiile

-donatii si sponsorizari

2. Venituri din capital

4. Subventii delaalteniveleale

administratiei publice

-subventii de la bugetul de stat

-subventii de la alte administratii

5.Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari

CHELTUIELI TOTAL

Excedent

Deficit

Conducator ul institutiei

VENITURILE SI CHELTUIELILE BUGETELOR
LOCALE PE UNITATI ADMINISTRATIV TERITORIALE

31122015
Cod Nr.
ori Indicator | rand
B C
040204 | 24117
1102 24118
110202 | 24120
110206 | 24123
3702 24125
370201 | 24126
390002 | 24128
420002 | 24133
4202 24134
4302 24135
4502 241351
5002 24136
9802 24137
9902 24138

Conducator ul compartimentului
financiar - contabil

Prevederi
Anuale

5.618.000

19.195.480

15.719.800

3.475.680
118.000
118.000
107.000

748.000
256.000

492.000

1.500.000
44.040.990

-4.864.810

-lg -

Realizat

5.453.363

18.994.000

15.518.320

3.475.680
117.100
117.100
114.464

644.434
152.532
491.902

623.294
39.009.843
585.239



